
Penzion pod svahem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj od 650 Kč/noc

Třílůžkový pokoj od 900 Kč/noc

Čtyřlůžkový pokoj od 1200 Kč/noc

Apartmán až pro 4 osoby od 1490 Kč/noc

Celá chata – od 5000 Kč/noc

Zimní sezona - ceny

Dvoulůžkový pokoj od 650 Kč/noc

Třílůžkový pokoj od 900 Kč/noc

Čtyřlůžkový pokoj od 1200 Kč/noc

Apartmán až pro 4 osoby od 1490 Kč/noc

Celá chata – od 5000 Kč/noc

Další informace:

Rádi Vás ubytujeme v čase od 11:00 do 17:00, pokud Vám tento čas nevyhovuje, je možné se osobně

domluvit s paní správcovou na jiném čase a to na telefonu 602 186 413.

Po domluvě možnost i mimosezónních dlouhodobých pronájmů.


